ATA Nº 09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 03/2017

A comissão nomeada pela Portaria Municipal nº 30/2017 no uso de suas atribuições

legais reuniu-se ás 15hs30min do dia 17 de abril de 2017 para realizar sorteio público dos

candidatos empatados na classificação conforme edital 03/2017. Estiveram presentes neste ato

os seguintes candidatos:

_____________________________

Mateus Clemente Norback

_____________________________

Indianara Brescher

_____________________________

Suélen de Souza

_____________________________

Fabieli da Silva Lara Bueno

____________________________

Eloisa dos santos

Na sequência procedeu-se o sorteio público que apresentou os seguintes resultados:

Cargo/Função – Agente Comunitário de Saúde

Empates em 3º lugar

3º colocado: Mateus Clemente Norback

4º colocado: Indianara Brescher

Empates em 8º lugar

8º colocado:  Eloisa dos Santos

9º colocado: Suelen de Souza

10º colocado:  Fabieli da Silva Lara Bueno

A presente ata será publicada no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal

de Vicente Dutra/RS e no endereço eletrônico WWW.vicentedutra.rs.gov.com.br.

Vicente Dutra, 17 de abril  de 2017.

A comissão:

Noeli Salete Pinheiro Bilibio - ______________________

Gizelia Fatima Boeno - __________________________

Adilso Sabino da Silva - ____________________________

Franciele Cristina Sponchiado - ____________________________

http://www.vicentedutra.rs.gov.com.br/